РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КИСТЁРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОГАРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от    30.01.2019 года                 № 3-139
с. Кистёр
О включении земельных участков в
муниципальную казну муниципального

образования «Кистёрское сельское

поселение».

         В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом 7-ФЗ от 12.01.1996 года (ред. от 29.07.2018) «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом Кистёрского сельского поселения, решением Кистёрского сельского Совета народных депутатов от  16.09.2014 года №2-161а «Об утверждении Положения о муниципальном имуществе, составляющем муниципальную казну Кистёрского сельского поселения, Положения о порядке  управления и распоряжения муниципальным имуществом  Кистёрского сельского поселения», Решением Кистёрской сельской администрации от 16.09.2014 года №2-161 «Об утверждении положения об учете муниципального имущества и ведении Реестра муниципальной собственности Кистёрского сельского поселения» Кистёрский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Включить в муниципальную казну муниципального образования «Кистёрское сельское поселение» недвижимого имущества согласно приложению с 17.01.2019 года.

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию.
Глава Кистёрского
сельского поселения                                                 Г.Д. Подгородский
                                                                               Приложение  к Решению Кистёрского сельского Совета народных депутатов
от 30.01.2019 г.№3-139 «О включении земельных
участков в муниципальную казну муниципального

образования «Кистёрское сельское  поселение».

	№ п/п
	Земельный участок, адрес
	Кадастровый номер
	Общая площадь, кв.м
	Кадастровая

стоимость, руб.
	Разрешенное использование
	Дата возникновения и прекращение права муниц. собственности на недвижимое имущество (св-во о ГРП)

	1.
	Брянская область, Погарский район СХПК Андрейковичский (паи)
	32:19:0000000:132
	29 279 002
	8449153,89
	сельскохозяйственное производство